
 

 

UCHWAŁA NR VII/25/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO ZIEMI ŁASKIEJ 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej na 2024 rok 

Na podstawie art. 72 i 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej w zakresie 

zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian planu przychodów budżetu Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej zgodnie 

z załącznikiem Nr 2.  

2. Deficyt budżetu Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej po podjęciu niniejszej uchwały wynosi 

17.595,40 zł i zostanie pokryty z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 3. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej ustala się plan przychodów i rozchodów stanowiący 

załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Przewodnicząca Zgromadzenia 

 

 

Lidia Sosnowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8826



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/25/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Wydatki 

Zadania własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 113 239,00  113 239,00  113 239,00  81 392,00  31 847,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17 595,40  17 595,40  17 595,40  15 317,00  2 278,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 130 834,40  130 834,40  130 834,40  96 709,00  34 125,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 113 239,00  113 239,00  113 239,00  81 392,00  31 847,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17 595,40  17 595,40  17 595,40  15 317,00  2 278,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 130 834,40  130 834,40  130 834,40  96 709,00  34 125,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 63 641,00  63 641,00  63 641,00  63 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 787,00  12 787,00  12 787,00  12 787,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 76 428,00  76 428,00  76 428,00  76 428,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 11 563,00  11 563,00  11 563,00  11 563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 293,00  2 293,00  2 293,00  2 293,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 856,00  13 856,00  13 856,00  13 856,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 144,00  144,00  144,00  144,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 237,00  237,00  237,00  237,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 381,00  381,00  381,00  381,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 278,40  1 278,40  1 278,40  0,00  1 278,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 278,40  4 278,40  4 278,40  0,00  4 278,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 855 364,00  142 600,00  142 600,00  81 392,00  61 208,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 712 764,00  5 712 764,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17 595,40  17 595,40  17 595,40  15 317,00  2 278,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 872 959,40  160 195,40  160 195,40  96 709,00  63 486,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 712 764,00  5 712 764,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8826



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/25/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 
PRZYCHODY 

 § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

  Ogółem 0,00 17 595,40 

 
952 Kredyty i pożyczki, w tym: 

0,00 0,00 

  

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego   

  

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek 
  

 957  Nadwyżki z lat ubiegłych, w tym: 0,00 17 595,40 

 
 

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek 
  

  

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego  17 595,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8826



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/25/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 Przychody i rozchody budżetu Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej na 2024 r. 
     

     

 
Lp. Treść 

Klasyfikacja         

§ 
Kwota  w 2024 r. 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:   17 595,40     

 
1. Kredyty i pożyczki, w tym: § 952  -     

 
 /-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego   

 

 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   

 
2.  Nadwyżki z lat ubiegłych, w tym: § 957  17 595,40     

 
 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   

 
 /-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego   17 595,40     

 Rozchody ogółem:   -     

 1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8826


		2024-10-31T12:50:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




